ท้องถิ่นอยู่ในที่ประชุมไม่ครบจำนวนเป็นองค์ประชุมจะทำการลงมติในเรื่องใดๆ 
ไม่ได้  เชิญท่านเลขาฯ ครับ 

เลขานุการสภาฯ  สมาชิกสภาฯ อยู่ในที่ประชุม  ๑๒  ท่าน  ครบองค์ประชุมครับ  

ประธานสภาฯ สมาชิกสภาท่านใด  อนุมัต ิ ให้โอนเงินงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ.  ๒๕๖๗  ในงบลงทุน  ( หมวดครุภัณฑ์ )  งบประมาณ  ๑๐,๔๐๐ บาท ( 
หนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน )  โปรดยกมือขึ้นครับ 

มติที่ประชุม มีมติ  อนุมัติ  ให้โอนงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.    
๒๕๖๗  ในงบลงทุน  ( หมวดครุภัณฑ์ )  งบประมาณ  ๑๐,๔๐๐ บาท        
( หนึ่งหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน )  ด้วยคะแนนเสียง  เห็นชอบ  ๑๐  เสียง  ไม่
เห็นชอบ  ไม่มี  งดออกเสียง  ๒  เสียง 

๘ 

ระเบียบวาระท่ี  ๗ เรื่องอ่ืนๆ 

ประธานสภาฯ  ในวาระนี้ ไม่มีท่านใดจะเสนอหรือหารือเป็นญัตติเข้ามา  แต่จะให้สมาชิกได้ใช้
วาระนี้สักเล็กน้อยเพื่อได้มีข้อหารือ  ข้อเสนอแนะ  หรือข้อสังเกตต่อที่ประชุม